PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE REDENÇÃO
DIREÇÃO DE FÓRUM

PORTARIA N°. 036/2021 - DF.

O MM. Juiz de Direito Dr. HAROLDO SILVA DA FONSECA, Juiz de

Direito da Vara Agrária e Diretor do Fórum, desta Cidade e Comarca de

Redenção, Estado do Pará, na forma da Lei, etc.

CONSIDERANDO a necessidade de substituição do Oficial de Justiça Avaliador WALMIR LUIZ

DE O. JÚNIOR, na Escala do Plantão Judiciário do mês Maio de 2021, fixada pela Portaria n° 033/2021-DF(PA-MEM-

2021/14044).
. .».- • •<'"••..••• .: i.: .= •*•'

CONSIDERANDO a necessidade de substituição da servidora FERNANDA SILVA PASSOS, na

Escala do Plantão Judiciário do mês Maio de 2021, fixada pela Portaria n° 033/2021-DF(PA-MEM-2021/14044).

CONSIDERANDO a necessidade de inclusão da servidora-MARIA CLARA SILVA, Assessora da

Juíza da 2a Vara Cível e Empresarial, na Escala do Plantão Judiciário do mês Maio de 2021, fixada pela Portaria n°

033/2021-DF(PA-MEM-2021/14044).

RESOLVE:

1°. ALTERAR a Escala de Plantão do mês de Maio de 2021, fixada pela Portaria n° 033/2021-

DF(PA-MEM-2021/14044), para substituir o Oficialde JustiçaAvaliador WALIVIIR LUIZ DE O. JÚNIOR, pelo Oficial

de Justiça Avaliador VICTOR DE OLIVEIRA ALMEIDA, substituir a servidora FERNANDA SILVA PASSOS, pelo

servidor JOSUÉ OLrVEIRA DA COSTA, Assessor da Juíza da Vara do Juizado Cível e Criminal e incluir a servidora

MARIA CLARA SILVA, Assessora da Juíza da 2" Vara Cível e Empresarial, na Escala do Plantão Judiciário do mês Maio

de 2021, fixadapela Portaria n° 033/2021-DF(PA-MEM-2021/14044), nos períodosabaixo discriminados:

MAIO/2021

Período

07 a 09/05/2021

17 a 20/05/2021

21 a 23/05/2021

31/05 ei" a

03/06/2021

de maio de 2021.

JlíIZ

Vara Criminal - Bruno

Aurélio Santos Carrijo

1" Vara Cível e

Empresarial - Mirian
Zampier de Rezende

Vara dos Juizados Cível

e Criminal - Leonila

Maria de Melo

Medeiros

2a Vara Cível e

Empresarial -

Nilda Mara M. de F.

Jácome

Servidor

Lívia Cardoso Rosa e Fabiane

Carvalho Nascimento -

Assessora

Vanessa de Fátima D. Espínolá
de Sousa

Samuel Leobino D. de Oliveira

e Josué Oliveira da Costa -

Assessor

Marisângela Barbosa C. Santos
e Maria Clara Silva -

Assessora

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário

Art. 3o. Estaportaria entra em vigor na,data de suapublicação, retroagindo seus efeitos à data de 07

/ \ /
Publique-se. Registre-se. Comunique-se

Redenção(PA), 1<7

Juiz de/Direito da VaraAgrár/a e Diretordo Fórum

/ Portaria"

Oficial de Justiça

Victor de Oliveira Almeida

Walmir Luiz de O. Júnior

Nelmário Dias Aires

José Marcos de A. Silva

036/2021 -fls. 1/1